
KOMUNIKAT ZAWODÓW

     

   

Krakowska Liga Lekkoatletyczna- 4 rzut

Kraków, 24.09.2023

24 września 2023

 

60 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   10:39:5

1 148 Kacper HALEK 2014-01-01 9.853     

2 145 Andrii SHAKHVOROST 2014-01-01 11.382     

3 151 Mateusz KANIA 2014-01-01 12.174     

120 Bartek ŚNIEŻEK 2014-01-01 DNS1     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   10:41:1

1 172 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 9.153     

2 189 Tomasz MACHURA 2014-01-01 9.642     

3 175 Leon ROSPOND 2014-01-01 9.854     

4 181 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 9.931     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   10:42:1

1 179 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 10.073     

2 183 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 10.562     

204 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 DNS4     

176 Łukasz ŻABA 2014-01-01 DNS1     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   10:43:5

1 168 Ignacy MOTYKA 2014-01-01 9.583     

2 200 Bruno GÓRNIAK 2014-01-01 11.014     

3 178 Maciej SZELIGA 2014-01-01 11.491     

4 188 Tadeusz NOWAKOWSKI 2014-01-01 12.862     
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Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   10:45:1

1 169 Jan BIGAJ 2014-01-01 10.081     

2 147 Hubert CEBULA 2015-01-01 11.892     

161 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 9.151     

2 Bieg 4 Ignacy MOTYKA 2014-01-01 9.581     

3 Bieg 2 Tomasz MACHURA 2014-01-01 9.642     

4 Bieg 2 Leon ROSPOND 2014-01-01 9.85(845)3     

5 Bieg 1 Kacper HALEK 2014-01-01 9.85(850)1     

6 Bieg 2 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 9.934     

7 Bieg 3 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 10.071     

8 Bieg 5 Jan BIGAJ 2014-01-01 10.081     

9 Bieg 3 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 10.562     

10 Bieg 4 Bruno GÓRNIAK 2014-01-01 11.012     

11 Bieg 1 Andrii SHAKHVOROST 2014-01-01 11.382     

12 Bieg 4 Maciej SZELIGA 2014-01-01 11.493     

13 Bieg 5 Hubert CEBULA 2015-01-01 11.892     

14 Bieg 1 Mateusz KANIA 2014-01-01 12.173     

15 Bieg 4 Tadeusz NOWAKOWSKI 2014-01-01 12.864     

Bieg 5 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Bartek ŚNIEŻEK 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Łukasz ŻABA 2014-01-01 DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2023-09-24   10:47:4

1 146 Dawid OSOWSKI 2016-01-01 11.243     

2 156 Alan BĄK 2016-01-01 13.224     

133 Maksymilian ZAŁUCKI 2016-01-01 DNS1     

144 Alan BODZEK 2016-01-01 DNS2     

Bieg 2/6 Start: 2023-09-24   10:48:3

1 149 Leonard SIKORA 2016-01-01 10.753     

2 210 Olivier PYTEL 2016-01-01 11.731     

3 157 Aleksander SUTOR 2016-01-01 11.874     

4 184 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 12.012     

Bieg 3/6 Start: 2023-09-24   10:49:4

1 155 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 12.184     

2 159 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 13.652     

158 Aleksander SZCZURAK 2016-01-01 DNS1     
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167 Franciszek LANGENFELD 2016-01-01 DNS3     

Bieg 4/6 Start: 2023-09-24   10:51:0

1 190 Tymon DZIECIUCHOWICZ 2016-01-01 12.481     

2 139 Tomasz KMAK 2017-01-01 14.214     

152 Przemysław MORAWSKI 2016-01-01 DNS3     

205 Jan JAN 2016-01-01 DNS2     

Bieg 5/6 Start: 2023-09-24   10:51:5

1 163 Antoni PIGULAK 2017-01-01 12.043     

2 143 Wiktor SANAK 2017-01-01 12.381     

3 153 Tomasz MŁYNARCZYK 2017-01-01 12.912     

Bieg 6/6 Start: 2023-09-24   10:53:4

1 213 Jan MORAWSKI 2017-01-01 11.714

2 198 Bartosz KOWALCZYK 2017-01-01 13.112     

165 Filip KRAWCZYK 2017-01-01 DNS1     

213 Leon MIŚKIEWICZ 2017-01-01 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Leonard SIKORA 2016-01-01 10.751     

2 Bieg 1 Dawid OSOWSKI 2016-01-01 11.241     

3 Bieg 6 Jan MORAWSKI 2017-01-01 11.711

4 Bieg 2 Olivier PYTEL 2016-01-01 11.732     

5 Bieg 2 Aleksander SUTOR 2016-01-01 11.873     

6 Bieg 2 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 12.014     

7 Bieg 5 Antoni PIGULAK 2017-01-01 12.041     

8 Bieg 3 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 12.181     

9 Bieg 5 Wiktor SANAK 2017-01-01 12.382     

10 Bieg 4 Tymon DZIECIUCHOWICZ 2016-01-01 12.481     

11 Bieg 5 Tomasz MŁYNARCZYK 2017-01-01 12.913     

12 Bieg 6 Bartosz KOWALCZYK 2017-01-01 13.112     

13 Bieg 1 Alan BĄK 2016-01-01 13.222     

14 Bieg 3 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 13.652     

15 Bieg 4 Tomasz KMAK 2017-01-01 14.212     

Bieg 4 Jan JAN 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Przemysław MORAWSKI 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Maksymilian ZAŁUCKI 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Aleksander SZCZURAK 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 6 Filip KRAWCZYK 2017-01-01 DNSDNS     

Bieg 6 Leon MIŚKIEWICZ 2017-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Alan BODZEK 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Franciszek LANGENFELD 2016-01-01 DNSDNS     
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Skok w dal dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  11:15:0

Start: 2023-09-24   10:30:0

1 45 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 3.613

2 59 Karina KASZA 2014-01-01 3.574

3 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 3.322

4 91 Paulina TOMERA 2015-01-01 3.1516

5 22 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 3.088

6 19 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 3.0212

6 48 Julia OSIADACZ 2015-01-01 3.0213

8 80 Michalina NOWAK 2015-01-01 2.9815

9 102 Zuzanna BILSKA 2014-01-01 2.867

10 69 Liliana SUTOR 2014-01-01 2.745

11 74 Maria KOSTECKA 2014-01-01 2.709

12 44 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 2.3910

13 77 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 1.7814

88 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 DNS6

70 Magdalena SEKUNDA 2014-01-01 DNS18

96 Weronika NOGA 2015-01-01 DNS17

90 Paulina PELIWO 2014-01-01 DNS1

16 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNS11

 

60 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 2023-09-24   11:23:0

1 91 Paulina TOMERA 2015-01-01 9.771     

2 45 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 9.893     

3 59 Karina KASZA 2014-01-01 9.982     

4 103 Zuzanna KRZAK 2014-01-01 10.284     

Bieg 2/7 Start: 2023-09-24   11:24:2

1 1 Gabriela DREWISZ 2014-01-01 10.414     

2 48 Julia OSIADACZ 2015-01-01 11.201     

3 74 Maria KOSTECKA 2014-01-01 11.713     

4 77 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 12.822     

Bieg 3/7 Start: 2023-09-24   11:25:5

1 19 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 10.882     
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2 80 Michalina NOWAK 2015-01-01 10.913     

3 22 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 10.941     

4 102 Zuzanna BILSKA 2014-01-01 11.364     

Bieg 4/7 Start: 2023-09-24   11:27:0

1 69 Liliana SUTOR 2014-01-01 11.243     

2 61 Katarzyna KMAK 2015-01-01 12.334     

70 Magdalena SEKUNDA 2014-01-01 DNS1     

88 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 DNS2     

Bieg 5/7 Start: 2023-09-24   11:29:0

16 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNS2     

Bieg 6/7 Start: 2023-09-24   11:29:5

1 68 Lena KOKOSZYŃSKA 2014-01-01 11.102     

2 21 Emilia BUŁAT 2014-01-01 11.131     

3 63 Lena ARAK 2014-01-01 11.413     

4 90 Paulina PELIWO 2014-01-01 11.744     

Bieg 7/7 Start: 2023-09-24   11:31:1

1 39 Hola SINICKA 2014-01-01 11.771     

2 44 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 12.313     

96 Weronika NOGA 2015-01-01 DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina TOMERA 2015-01-01 9.771     

2 Bieg 1 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 9.892     

3 Bieg 1 Karina KASZA 2014-01-01 9.983     

4 Bieg 1 Zuzanna KRZAK 2014-01-01 10.284     

5 Bieg 2 Gabriela DREWISZ 2014-01-01 10.411     

6 Bieg 3 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 10.881     

7 Bieg 3 Michalina NOWAK 2015-01-01 10.912     

8 Bieg 3 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 10.943     

9 Bieg 6 Lena KOKOSZYŃSKA 2014-01-01 11.101     

10 Bieg 6 Emilia BUŁAT 2014-01-01 11.132     

11 Bieg 2 Julia OSIADACZ 2015-01-01 11.202     

12 Bieg 4 Liliana SUTOR 2014-01-01 11.241     

13 Bieg 3 Zuzanna BILSKA 2014-01-01 11.364     

14 Bieg 6 Lena ARAK 2014-01-01 11.413     

15 Bieg 2 Maria KOSTECKA 2014-01-01 11.713     

16 Bieg 6 Paulina PELIWO 2014-01-01 11.744     

17 Bieg 7 Hola SINICKA 2014-01-01 11.771     

18 Bieg 7 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 12.312     

19 Bieg 4 Katarzyna KMAK 2015-01-01 12.332     

20 Bieg 2 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 12.824     

Bieg 4 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 7 Weronika NOGA 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Magdalena SEKUNDA 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNSDNS     
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Skok w dal dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  11:20:0

Start: 2023-09-24   10:30:0

1 41 Inga ZAJĄC 2016-01-01 2.758

2 56 Kalina PALEŃ 2016-01-01 2.647

3 13 Anna STOLCZYK 2016-01-01 2.539

4 3 Adrianna CHOMICZ 2016-01-01 2.4511

5 53 Kaja BILSKA 2017-01-01 2.312

6 14 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 2.294

7 33 Hanna KOSTECKA 2016-01-01 2.255

8 81 Milena DOBRZAŃSKA 2016-01-01 2.226

9 42 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 1.773

10 Amelia RODZIK 2016-01-01 DNS10

27 Ewa GARLACZ 2017-01-01 DNS1

 

60 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-24   11:32:3

1 13 Anna STOLCZYK 2016-01-01 10.973     

2 41 Inga ZAJĄC 2016-01-01 11.082     

3 56 Kalina PALEŃ 2016-01-01 11.381     

4 53 Kaja BILSKA 2017-01-01 12.734     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-24   11:33:4

1 3 Adrianna CHOMICZ 2016-01-01 12.593     

2 81 Milena DOBRZAŃSKA 2016-01-01 13.152     

34 Hanna KWIATKOWSKA 2016-01-01 DNS4     

26 Ewa ENOMBONG 2016-01-01 DNS1     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-24   11:34:5

1 10 Amelia RODZIK 2016-01-01 12.121     

2 14 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 13.103     

3 15 Barbara BERNACKA 2017-01-01 14.822     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-24   11:36:0

1 89 Patrycja HANULA 2016-01-01 12.502     

2 42 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 13.531     

27 Ewa GARLACZ 2017-01-01 DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna STOLCZYK 2016-01-01 10.971     

2 Bieg 1 Inga ZAJĄC 2016-01-01 11.082     

3 Bieg 1 Kalina PALEŃ 2016-01-01 11.383     

4 Bieg 3 Amelia RODZIK 2016-01-01 12.121     

5 Bieg 4 Patrycja HANULA 2016-01-01 12.501     

6 Bieg 2 Adrianna CHOMICZ 2016-01-01 12.591     

7 Bieg 1 Kaja BILSKA 2017-01-01 12.734     

8 Bieg 3 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 13.102     

9 Bieg 2 Milena DOBRZAŃSKA 2016-01-01 13.152     

10 Bieg 4 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 13.532     

11 Bieg 3 Barbara BERNACKA 2017-01-01 14.823     

Bieg 4 Ewa GARLACZ 2017-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Hanna KWIATKOWSKA 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Ewa ENOMBONG 2016-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2023-09-24   12:03:2

1 45 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 55.291     

2 103 Zuzanna KRZAK 2014-01-01 56.663     

3 59 Karina KASZA 2014-01-01 56.672     

Bieg 2/6 Start: 2023-09-24   12:05:3

1 91 Paulina TOMERA 2015-01-01 53.852     

2 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 55.071     

3 69 Liliana SUTOR 2014-01-01 65.533     

4 22 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 66.504     

Bieg 3/6 Start: 2023-09-24   12:07:5

1 80 Michalina NOWAK 2015-01-01 58.162     

2 48 Julia OSIADACZ 2015-01-01 60.111     

3 19 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 61.403     

88 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 DNS4     

Bieg 4/6 Start: 2023-09-24   12:10:1

1 47 Julia OGORZAŁY 2015-01-01 59.353     

2 90 Paulina PELIWO 2014-01-01 64.412     

3 102 Zuzanna BILSKA 2014-01-01 69.351     

17 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNS4     

Bieg 5/6 Start: 2023-09-24   12:12:0

1 83 Nadia BRZOSKWINIA 2014-01-01 64.162     
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2 21 Emilia BUŁAT 2014-01-01 67.503     

3 77 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 78.674     

16 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNS1     

Bieg 6/6 Start: 2023-09-24   12:16:3

1 68 Lena KOKOSZYŃSKA 2014-01-01 63.831     

2 71 Maja HERBUTOWICZ 2014-01-01 82.263     

12 Anna FEDORENKO 2014-01-01 DNS2     

96 Weronika NOGA 2015-01-01 DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina TOMERA 2015-01-01 53.851     

2 Bieg 2 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 55.072     

3 Bieg 1 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 55.291     

4 Bieg 1 Zuzanna KRZAK 2014-01-01 56.662     

5 Bieg 1 Karina KASZA 2014-01-01 56.673     

6 Bieg 3 Michalina NOWAK 2015-01-01 58.161     

7 Bieg 4 Julia OGORZAŁY 2015-01-01 59.351     

8 Bieg 3 Julia OSIADACZ 2015-01-01 60.112     

9 Bieg 3 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 61.403     

10 Bieg 6 Lena KOKOSZYŃSKA 2014-01-01 63.831     

11 Bieg 5 Nadia BRZOSKWINIA 2014-01-01 64.161     

12 Bieg 4 Paulina PELIWO 2014-01-01 64.412     

13 Bieg 2 Liliana SUTOR 2014-01-01 65.533     

14 Bieg 2 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 66.504     

15 Bieg 5 Emilia BUŁAT 2014-01-01 67.502     

16 Bieg 4 Zuzanna BILSKA 2014-01-01 69.353     

17 Bieg 5 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 78.673     

18 Bieg 6 Maja HERBUTOWICZ 2014-01-01 82.262     

Bieg 6 Weronika NOGA 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Barbara KOWALIK 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 6 Anna FEDORENKO 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-24   12:18:4

1 41 Inga ZAJĄC 2016-01-01 61.632     

2 13 Anna STOLCZYK 2016-01-01 66.293     

3 56 Kalina PALEŃ 2016-01-01 68.094     

4 3 Adrianna CHOMICZ 2016-01-01 71.091     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-24   12:20:3

1 10 Amelia RODZIK 2016-01-01 71.841     

2 5 Alicja CZAJKA 2016-01-01 75.652     
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18 Daria FEDORENKO 2016-01-01 DNS3     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-24   12:22:5

1 98 Wiktoria WOŹNIAK 2017-01-01 72.663     

2 81 Milena DOBRZAŃSKA 2016-01-01 75.082     

3 54 Kaja BRZOSKWINIA 2016-01-01 88.591     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-24   12:25:2

1 53 Kaja BILSKA 2017-01-01 72.643     

2 14 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 76.781     

3 42 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 82.832     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 2016-01-01 61.631     

2 Bieg 1 Anna STOLCZYK 2016-01-01 66.292     

3 Bieg 1 Kalina PALEŃ 2016-01-01 68.093     

4 Bieg 1 Adrianna CHOMICZ 2016-01-01 71.094     

5 Bieg 2 Amelia RODZIK 2016-01-01 71.841     

6 Bieg 4 Kaja BILSKA 2017-01-01 72.641     

7 Bieg 3 Wiktoria WOŹNIAK 2017-01-01 72.661     

8 Bieg 3 Milena DOBRZAŃSKA 2016-01-01 75.082     

9 Bieg 2 Alicja CZAJKA 2016-01-01 75.652     

10 Bieg 4 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 76.782     

11 Bieg 4 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 82.833     

12 Bieg 3 Kaja BRZOSKWINIA 2016-01-01 88.593     

Bieg 2 Daria FEDORENKO 2016-01-01 DNSDNS     

 

Skok w dal chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  12:15:0

Start: 2023-09-24   11:20:0

1 172 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 4.1612

2 175 Leon ROSPOND 2014-01-01 3.7811

3 189 Tomasz MACHURA 2014-01-01 3.574

4 168 Ignacy MOTYKA 2014-01-01 3.5314

5 179 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 3.488

6 181 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 3.407

7 183 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 3.136

8 200 Bruno GÓRNIAK 2014-01-01 3.073

9 169 Jan BIGAJ 2014-01-01 3.0313

10 178 Maciej SZELIGA 2014-01-01 2.929

11 188 Tadeusz NOWAKOWSKI 2014-01-01 2.865

118 Antoni KUŚMIERCZYK 2014-01-01 DNS15     

204 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 DNS2     

161 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 DNS1     
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176 Łukasz ŻABA 2014-01-01 DNS10

 

Skok w dal chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  12:15:0

Start: 2023-09-24   11:20:0

1 157 Aleksander SUTOR 2016-01-01 2.835

2 111 Adam BRZYSKI 2016-01-01 2.838

3 210 Olivier PYTEL 2016-01-01 2.7412

4 184 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 2.639

5 155 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 2.463

6 213 Jan MORAWSKI 2016-01-01 2.4213

7 163 Antoni PIGULAK 2017-01-01 2.3714

8 190 Tymon DZIECIUCHOWICZ 2016-01-01 2.301

9 198 Bartosz KOWALCZYK 2017-01-01 2.2816

10 119 Jakub MLECZKO 2016-01-01 2.022

11 159 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 1.957

12 156 Alan BĄK 2016-01-01 1.734

205 Jan JAN 2016-01-01 DNS11

207 Leon MIŚKIEWICZ 2017-01-01 DNS10

167 Franciszek LANGENFELD 2016-01-01 DNS17

158 Aleksander SZCZURAK 2016-01-01 DNS6

165 Filip KRAWCZYK 2017-01-01 DNS15

 

300 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   12:28:2

1 172 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 51.432     

2 168 Ignacy MOTYKA 2014-01-01 52.551     

3 189 Tomasz MACHURA 2014-01-01 53.294     

4 175 Leon ROSPOND 2014-01-01 55.013     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   12:30:2

1 148 Kacper HALEK 2014-01-01 52.973     

2 169 Jan BIGAJ 2014-01-01 53.252     

3 145 Andrii SHAKHVOROST 2014-01-01 64.491     

4 151 Mateusz KANIA 2014-01-01 68.814     
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Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   12:32:2

1 179 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 56.203     

2 183 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 58.001     

3 181 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 60.024     

4 178 Maciej SZELIGA 2014-01-01 68.602     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   12:35:1

1 188 Tadeusz NOWAKOWSKI 2014-01-01 66.452     

2 147 Hubert CEBULA 2015-01-01 66.761     

176 Łukasz ŻABA 2014-01-01 DNS5     

Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   12:37:0

105 Kamil OGORZAŁY 2015-01-01 DNS1     

161 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 51.431     

2 Bieg 1 Ignacy MOTYKA 2014-01-01 52.552     

3 Bieg 2 Kacper HALEK 2014-01-01 52.971     

4 Bieg 2 Jan BIGAJ 2014-01-01 53.252     

5 Bieg 1 Tomasz MACHURA 2014-01-01 53.293     

6 Bieg 1 Leon ROSPOND 2014-01-01 55.014     

7 Bieg 3 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 56.201     

8 Bieg 3 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 58.002     

9 Bieg 3 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 60.023     

10 Bieg 2 Andrii SHAKHVOROST 2014-01-01 64.493     

11 Bieg 4 Tadeusz NOWAKOWSKI 2014-01-01 66.451     

12 Bieg 4 Hubert CEBULA 2015-01-01 66.762     

13 Bieg 3 Maciej SZELIGA 2014-01-01 68.604     

14 Bieg 2 Mateusz KANIA 2014-01-01 68.814     

Bieg 5 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Łukasz ŻABA 2014-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Kamil OGORZAŁY 2015-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   12:37:1

1 149 Leonard SIKORA 2016-01-01 61.102     

2 157 Aleksander SUTOR 2016-01-01 66.973     

3 184 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 75.901     

144 Alan BODZEK 2016-01-01 DNS4     
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Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   12:39:3

1 111 Adam BRZYSKI 2016-01-01 63.494     

2 146 Dawid OSOWSKI 2016-01-01 65.763     

3 119 Jakub MLECZKO 2016-01-01 78.151     

4 104 Hubert PŁECHA 2016-01-01 90.942     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   12:42:2

1 213 Jan MORAWSKI 2017-01-01 65.874     

2 155 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 73.972     

3 156 Alan BĄK 2016-01-01 79.123     

106 Oktawian MIZERA 2016-01-01 DNS5     

152 Przemysław MORAWSKI 2016-01-01 DNS1     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   12:45:5

1 190 Tymon DZIECIUCHOWICZ 2016-01-01 64.815     

2 109 Wojciech MAŁYSZ 2016-01-01 66.384     

3 163 Antoni PIGULAK 2017-01-01 73.767     

4 153 Tomasz MŁYNARCZYK 2017-01-01 77.276     

5 159 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 80.812     

Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   12:45:0

167 Franciszek LANGENFELD 2016-01-01 DNS3     

158 Aleksander SZCZURAK 2016-01-01 DNS1     

165 Filip KRAWCZYK 2017-01-01 DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Leonard SIKORA 2016-01-01 61.101     

2 Bieg 2 Adam BRZYSKI 2016-01-01 63.491     

3 Bieg 4 Tymon DZIECIUCHOWICZ 2016-01-01 64.811     

4 Bieg 2 Dawid OSOWSKI 2016-01-01 65.762     

5 Bieg 3 Jan MORAWSKI 2017-01-01 65.871     

6 Bieg 4 Wojciech MAŁYSZ 2016-01-01 66.382     

7 Bieg 1 Aleksander SUTOR 2016-01-01 66.972     

8 Bieg 4 Antoni PIGULAK 2017-01-01 73.763     

9 Bieg 3 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 73.972     

10 Bieg 1 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 75.903     

11 Bieg 4 Tomasz MŁYNARCZYK 2017-01-01 77.274     

12 Bieg 2 Jakub MLECZKO 2016-01-01 78.153     

13 Bieg 3 Alan BĄK 2016-01-01 79.123     

14 Bieg 4 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 80.815     

15 Bieg 2 Hubert PŁECHA 2016-01-01 90.944     

Bieg 1 Alan BODZEK 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Przemysław MORAWSKI 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Aleksander SZCZURAK 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Franciszek LANGENFELD 2016-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Filip KRAWCZYK 2017-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Oktawian MIZERA 2016-01-01 DNSDNS     
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60 metrów dziewcząt 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   13:46:4

1 11 Anastazja JASZCZYŃSKA 2018-01-01 14.932     

2 32 Hanna KAWA 2018-01-01 15.673     

3 9 Anna SUWAJ 2018-01-01 16.101     

35 Hanna MOTYKA 2018-01-01 DNS4     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   13:47:4

1 73 Maja SIUDAK 2018-01-01 14.624     

2 55 Kaja PALEŃ 2018-01-01 14.691     

3 65 Lena MOLLER 2018-01-01 15.463     

4 58 Kamila STROJNY 2018-01-01 18.075     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   13:52:1

1 214 Antonina KRUSZKA 2018-01-01 12.824     

2 40 Iga KĘDZIORA 2019-01-01 13.761     

3 36 Hanna PŁECHA 2019-01-01 15.802     

4 92 Pola DZIEDZIUCHOWICZ 2018-01-01 15.983     

24 Emilia ŻABA 2019-01-01 DNS5     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   13:54:0

25 Estera MITURSKA 2019-01-01 DNS1     

99 Zofia LOREK 2018-01-01 DNS3     

86 Nela ZARZECZNA 2018-01-01 DNS2     

Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   13:55:0

75 Matylda MIŚKIEWICZ 2019-01-01 DNS2     

79 Michalina KRUPIŃSKA 2019-01-01 DNS3     

51 Julia ŚMIAŁEK 2019-01-01 DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Antonina KRUSZKA 2018-01-01 12.821     

2 Bieg 3 Iga KĘDZIORA 2019-01-01 13.762     

3 Bieg 2 Maja SIUDAK 2018-01-01 14.621     

4 Bieg 2 Kaja PALEŃ 2018-01-01 14.692     

5 Bieg 1 Anastazja JASZCZYŃSKA 2018-01-01 14.931     

6 Bieg 2 Lena MOLLER 2018-01-01 15.463     

7 Bieg 1 Hanna KAWA 2018-01-01 15.672     

8 Bieg 3 Hanna PŁECHA 2019-01-01 15.803     

9 Bieg 3 Pola DZIEDZIUCHOWICZ 2018-01-01 15.984     

10 Bieg 1 Anna SUWAJ 2018-01-01 16.103     

11 Bieg 2 Kamila STROJNY 2018-01-01 18.074     

Bieg 4 Estera MITURSKA 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Hanna MOTYKA 2018-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Nela ZARZECZNA 2018-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Emilia ŻABA 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Julia ŚMIAŁEK 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Matylda MIŚKIEWICZ 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Michalina KRUPIŃSKA 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Zofia LOREK 2018-01-01 DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   13:56:0

124 Blyzniukov ILYA 2018-01-01 DNS4     

123 Bartosz KOWALIK 2018-01-01 DNS3     

122 Bartłomiej SIWEK 2018-01-01 DNS2     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   13:56:5

1 121 Bartłomiej NOWAK 2018-01-01 13.275     

2 141 Tymon STASZEWSKI 2018-01-01 13.494     

3 129 Kacper MLECZKO 2018-01-01 14.491     

4 135 Patryk DYWAN 2018-01-01 15.653     

5 132 Maksymilian RATOŃ 2018-01-01 15.982     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   13:58:4

1 142 Tymoteusz CEBULA 2018-01-01 15.871     

2 125 Filip OSIADACZ 2019-01-01 20.082     

3 127 Jakub KMAK 2019-01-01 20.753     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   14:02:3

1 128 Jakub OSOWSKI 2019-01-01 15.261     

2 134 Mikołaj SIUDAK 2019-01-01 19.432     

3 137 Szymon DERWISZ 2019-01-01 21.273     
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Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   14:02:0

138 Szymon KRÓL 2019-01-01 DNS2     

136 Robert GARLACZ 2019-01-01 DNS4     

206 Kacper KACPER 2019-01-01 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bartłomiej NOWAK 2018-01-01 13.271     

2 Bieg 2 Tymon STASZEWSKI 2018-01-01 13.492     

3 Bieg 2 Kacper MLECZKO 2018-01-01 14.493     

4 Bieg 4 Jakub OSOWSKI 2019-01-01 15.261     

5 Bieg 2 Patryk DYWAN 2018-01-01 15.654     

6 Bieg 3 Tymoteusz CEBULA 2018-01-01 15.871     

7 Bieg 2 Maksymilian RATOŃ 2018-01-01 15.985     

8 Bieg 4 Mikołaj SIUDAK 2019-01-01 19.432     

9 Bieg 3 Filip OSIADACZ 2019-01-01 20.082     

10 Bieg 3 Jakub KMAK 2019-01-01 20.753     

11 Bieg 4 Szymon DERWISZ 2019-01-01 21.273     

Bieg 5 Kacper KACPER 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Robert GARLACZ 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Szymon KRÓL 2019-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Blyzniukov ILYA 2018-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz KOWALIK 2018-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Bartłomiej SIWEK 2018-01-01 DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2023-09-24   14:14:3

1 164 Bruno BARDZIK 2013-01-01 9.043     

2 173 Kasjan SALAWA 2012-01-01 9.354     

3 194 Leon SADOWSKI 2012-01-01 10.172     

4 131 Leon MOLLER 2012-01-01 10.731     

Bieg 2/6 Start: 2023-09-24   14:15:5

1 182 Michał WRÓBEL 2012-01-01 10.341     

2 185 Miłosz OLSZEWSKI 2012-01-01 12.462     

154 Ksawery MAZUR 2012-01-01 DNS4     

191 Wojciech KOPACZ 2012-01-01 DNS3     

Bieg 3/6 Start: 2023-09-24   14:17:2

1 196 Miłosz STROMIŁO 2012-01-01 9.841     

2 126 Franciszek SPISAK 2013-01-01 10.133     

130 Leon KWESTOROWSKI 2013-01-01 DNS4     

197 Tymoteusz OŻÓG 2012-01-01 DNS2     
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Bieg 4/6 Start: 2023-09-24   14:19:0

1 162 Antoni NOWAKOWSKI 2012-01-01 10.513     

2 160 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 10.512     

3 150 Marcin BOROŃ 2013-01-01 11.091     

4 174 Konrad WARNECKI 2013-01-01 11.314     

Bieg 5/6 Start: 2023-09-24   14:19:0

186 Paweł BABIŃSKI 2013-01-01 DNS2     

199 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 DNS4     

192 Adam OŻÓG 2013-01-01 DNS3     

Bieg 6/6 Start: 2023-09-24   14:21:3

1 208 Michał GÓRSKI 2013-01-01 9.743     

2 201 Damian CHORNYI 2013-01-01 10.461     

3 202 Hubert KORZEŃ 2013-01-01 10.582     

4 177 Maciej KRÓL 2013-01-01 11.494     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bruno BARDZIK 2013-01-01 9.041     

2 Bieg 1 Kasjan SALAWA 2012-01-01 9.352     

3 Bieg 6 Michał GÓRSKI 2013-01-01 9.741     

4 Bieg 3 Miłosz STROMIŁO 2012-01-01 9.841     

5 Bieg 3 Franciszek SPISAK 2013-01-01 10.132     

6 Bieg 1 Leon SADOWSKI 2012-01-01 10.173     

7 Bieg 2 Michał WRÓBEL 2012-01-01 10.341     

8 Bieg 6 Damian CHORNYI 2013-01-01 10.462     

9 Bieg 4 Antoni NOWAKOWSKI 2012-01-01 10.51(507)1     

10 Bieg 4 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 10.51(509)2     

11 Bieg 6 Hubert KORZEŃ 2013-01-01 10.583     

12 Bieg 1 Leon MOLLER 2012-01-01 10.734     

13 Bieg 4 Marcin BOROŃ 2013-01-01 11.093     

14 Bieg 4 Konrad WARNECKI 2013-01-01 11.314     

15 Bieg 6 Maciej KRÓL 2013-01-01 11.494     

16 Bieg 2 Miłosz OLSZEWSKI 2012-01-01 12.462     

Bieg 3 Tymoteusz OŻÓG 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Ksawery MAZUR 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Wojciech KOPACZ 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Paweł BABIŃSKI 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Adam OŻÓG 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Leon KWESTOROWSKI 2013-01-01 DNSDNS     
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60 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-24   14:25:0

1 140 Tomasz SROGOSZ 2010-01-01 8.621     

2 171 Kacper JODŁOWSKI 2010-01-01 9.213     

3 193 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 9.314     

4 180 Marek JAWORSKI 2011-01-01 9.382     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-24   14:27:0

209 Mikołaj SAMBOREK 2010-01-01 DNS1     

187 Piotr BABIŃSKI 2010-01-01 DNS2     

203 Jakub JAKUB 2010-01-01 DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SROGOSZ 2010-01-01 8.621     

2 Bieg 1 Kacper JODŁOWSKI 2010-01-01 9.212     

3 Bieg 1 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 9.313     

4 Bieg 1 Marek JAWORSKI 2011-01-01 9.384     

Bieg 2 Jakub JAKUB 2010-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Piotr BABIŃSKI 2010-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Mikołaj SAMBOREK 2010-01-01 DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   14:28:1

1 166 Filip WARNECKI 2008-01-01 8.261     

2 195 Michał STROMIDŁO 2009-01-01 8.963     

3 114 Błażej OLSZAK 2009-01-01 9.134     

4 170 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 9.442     

 

60 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-09-24   14:38:5

1 23 Emilia SULARZ 2012-01-01 9.354     
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2 29 Gabriela CHOMICZ 2013-01-01 10.271     

3 72 Maja LEGUTKO 2013-01-01 10.412     

4 Liwia SEMAN 2013-01-01 11.523     

7 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 DNS5     

Bieg 2/5 Start: 2023-09-24   14:41:2

1 31 Hanna HOJDA 2012-01-01 10.102     

2 93 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 10.644     

2 Adela MITURSKA 2012-01-01 DNS1     

67 Lena ŻAK 2012-01-01 DNS3     

Bieg 3/5 Start: 2023-09-24   14:44:0

1 6 Alicja DUDEK 2012-01-01 9.564     

2 60 Karolina SURLAS 2013-01-01 9.693     

3 94 Róża ZAJĄCZKOWSKA 2012-01-01 11.071     

100 Zofia ŁUKASIEWICZ 2012-01-01 DNS2     

Bieg 4/5 Start: 2023-09-24   14:46:4

1 78 Michalina KOKOSZYŃSKA 2012-01-01 10.281     

2 30 Gaja LASECKA 2013-01-01 11.502     

50 Julia SZCZURAK 2013-01-01 DNS3     

Bieg 5/5 Start: 2023-09-24   14:49:2

1 82 Milena KOT 2013-01-01 10.521     

2 62 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 11.153     

3 214 Emilia JABŁOŃSKA 2013-01-01 11.554     

8 Alicja KOMISAREK 2013-01-01 DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 2012-01-01 9.351     

2 Bieg 3 Alicja DUDEK 2012-01-01 9.561     

3 Bieg 3 Karolina SURLAS 2013-01-01 9.692     

4 Bieg 2 Hanna HOJDA 2012-01-01 10.101     

5 Bieg 1 Gabriela CHOMICZ 2013-01-01 10.272     

6 Bieg 4 Michalina KOKOSZYŃSKA 2012-01-01 10.281     

7 Bieg 1 Maja LEGUTKO 2013-01-01 10.413     

8 Bieg 5 Milena KOT 2013-01-01 10.521     

9 Bieg 2 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 10.642     

10 Bieg 3 Róża ZAJĄCZKOWSKA 2012-01-01 11.073     

11 Bieg 5 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 11.152     

12 Bieg 4 Gaja LASECKA 2013-01-01 11.502     

13 Bieg 1 Liwia SEMAN 2013-01-01 11.524     

14 Bieg 5 Emilia JABŁOŃSKA 2013-01-01 11.553     

Bieg 4 Julia SZCZURAK 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Lena ŻAK 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 5 Alicja KOMISAREK 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Adela MITURSKA 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 1 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Zofia ŁUKASIEWICZ 2012-01-01 DNSDNS     

 

60 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-24   14:54:2

1 37 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 8.932     

2 46 Julia KRÓWKA 2011-01-01 9.194     

3 4 Aleksandra SOBIERAJ 2010-01-01 9.933     

4 64 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 11.235     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-24   14:54:0

85 Natalia KROPIWNICKA 2011-01-01 DNS1     

43 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 8.931     

2 Bieg 1 Julia KRÓWKA 2011-01-01 9.192     

3 Bieg 1 Aleksandra SOBIERAJ 2010-01-01 9.933     

4 Bieg 1 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 11.234     

Bieg 2 Natalia KROPIWNICKA 2011-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 DNSDNS     
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60 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   14:54:0

1 97 Wiktoria BEDNARZ 2008-01-01 9.101     

101 Zuzanna BABIŃSKA 2008-01-01 DNS6     

49 Julia PALMI 2009-01-01 DNS8     

28 Faustyna KARAŚ 2009-01-01 DNS7     

 

Skok w dal dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  14:20:0

Start: 2023-09-24   13:30:0

1 46 Julia KRÓWKA 2011-01-01 4.106

2 37 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 4.001

3 4 Aleksandra SOBIERAJ 2010-01-01 3.645

4 64 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 3.192

5 66 Lena RYNDAK 2010-01-01 3.154

43 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 DNS3

 

Skok w dal dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  14:20:0

Start: 2023-09-24   13:30:0

1 23 Emilia SULARZ 2012-01-01 3.844

2 31 Hanna HOJDA 2012-01-01 3.546

3 82 Milena KOT 2013-01-01 3.4715

4 93 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 3.4517

5 29 Gabriela CHOMICZ 2013-01-01 3.4412

6 6 Alicja DUDEK 2012-01-01 3.403

7 94 Róża ZAJĄCZKOWSKA 2012-01-01 3.149

8 62 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 3.0810

9 20 Emilia BĄK 2012-01-01 3.038

10 214 Emilia JABŁOŃSKA 2013-01-01 3.0218

11 52 Julia WIEJACKA 2012-01-01 2.872

12 87 Nikola ŻYRKOWSKA 2013-01-01 2.7811

67 Lena ŻAK 2012-01-01 DNS7
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100 Zofia ŁUKASIEWICZ 2012-01-01 DNS1

30 Gaja LASECKA 2013-01-01 DNS13

50 Julia SZCZURAK 2013-01-01 DNS14

8 Alicja KOMISAREK 2013-01-01 DNS16

7 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 DNS5

 

Skok w dal dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  14:20:0

Start: 2023-09-24   13:30:0

49 Julia PALMI 2009-01-01 DNS2

101 Zuzanna BABIŃSKA 2008-01-01 DNS1

 

Skok w dal chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  14:30:0

Start: 2023-09-24   14:05:0

1 193 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 4.382

2 171 Kacper JODŁOWSKI 2010-01-01 4.128

3 117 Szymon GURBISZ 2010-01-01 3.819

4 115 Kacper PAWLIK 2011-01-01 3.614

5 180 Marek JAWORSKI 2011-01-01 3.603

209 Mikołaj SAMBOREK 2010-01-01 DNS5

203 Jakub JAKUB 2010-01-01 DNS6

187 Piotr BABIŃSKI 2010-01-01 DNS7

212 Jan JAŚKOWIEC 2011-01-01 DNS1

 

Skok w dal chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  14:45:0

Start: 2023-09-24   14:05:0

1 164 Bruno BARDZIK 2013-01-01 4.0313

2 208 Michał GÓRSKI 2013-01-01 3.7612

3 173 Kasjan SALAWA 2012-01-01 3.753

4 194 Leon SADOWSKI 2012-01-01 3.587

5 182 Michał WRÓBEL 2012-01-01 3.554
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6 112 Adam OSIADACZ 2012-01-01 3.4510

7 201 Damian CHORNYI 2013-01-01 3.4219

8 196 Miłosz STROMIŁO 2012-01-01 3.288

9 116 Radek WOJTANOWSKI 2013-01-01 3.2711

10 202 Hubert KORZEŃ 2013-01-01 3.2620

11 113 Antoni KURCAB 2013-01-01 3.2021

12 160 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 3.151

13 162 Antoni NOWAKOWSKA 2012-01-01 2.912

14 174 Konrad WARNECKI 2013-01-01 2.5414

15 185 Miłosz OLSZEWSKI 2012-01-01 2.515

16 177 Maciej KRÓL 2013-01-01 2.4415

199 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 DNS18     

192 Adam OŻÓG 2013-01-01 DNS17     

191 Wojciech KOPACZ 2012-01-01 DNS6     

197 Tymoteusz OŻÓG 2012-01-01 DNS9     

186 Paweł BABIŃSKI 2013-01-01 DNS16     

 

300 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-24   15:05:2

1 23 Emilia SULARZ 2012-01-01 51.012     

2 29 Gabriela CHOMICZ 2013-01-01 54.523     

3 72 Maja LEGUTKO 2013-01-01 56.241     

4 82 Milena KOT 2013-01-01 61.034     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-24   15:07:2

1 76 Melania GÓRA 2013-01-01 56.633     

2 38 Helena RAK 2013-01-01 63.102     

30 Gaja LASECKA 2013-01-01 DNS1     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-24   15:09:3

1 78 Michalina KOKOSZYŃSKA 2012-01-01 58.753     

2 52 Julia WIEJACKA 2012-01-01 69.272     

3 87 Nikola ŻYRKOWSKA 2013-01-01 75.461     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-24   15:15:1

1 6 Alicja DUDEK 2012-01-01 55.492     

2 20 Emilia BĄK 2012-01-01 63.764     

3 216 Liwia SEMAN 2013-01-01 66.513     

50 Julia SZCZURAK 2013-01-01 DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 2012-01-01 51.011     

2 Bieg 1 Gabriela CHOMICZ 2013-01-01 54.522     

3 Bieg 4 Alicja DUDEK 2012-01-01 55.491     

4 Bieg 1 Maja LEGUTKO 2013-01-01 56.243     

5 Bieg 2 Melania GÓRA 2013-01-01 56.631     

6 Bieg 3 Michalina KOKOSZYŃSKA 2012-01-01 58.751     

7 Bieg 1 Milena KOT 2013-01-01 61.034     

8 Bieg 2 Helena RAK 2013-01-01 63.102     

9 Bieg 4 Emilia BĄK 2012-01-01 63.762     

10 Bieg 4 Liwia SEMAN 2013-01-01 66.513     

11 Bieg 3 Julia WIEJACKA 2012-01-01 69.272     

12 Bieg 3 Nikola ŻYRKOWSKA 2013-01-01 75.463     

Bieg 4 Julia SZCZURAK 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Gaja LASECKA 2013-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-24   15:17:4

1 37 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 55.842     

2 4 Aleksandra SOBIERAJ 2010-01-01 56.574     

3 66 Lena RYNDAK 2010-01-01 60.163     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-24   15:21:0

85 Natalia KROPIWNICKA 2011-01-01 DNS1     

43 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 55.841     

2 Bieg 1 Aleksandra SOBIERAJ 2010-01-01 56.572     

3 Bieg 1 Lena RYNDAK 2010-01-01 60.163     

Bieg 2 Natalia KROPIWNICKA 2011-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   15:18:0

49 Julia PALMI 2009-01-01 DNS3

101 Zuzanna BABIŃSKA 2008-01-01 DNS1
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28 Faustyna KARAŚ 2009-01-01 DNS2

 

300 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-09-24   15:19:2

1 173 Kasjan SALAWA 2012-01-01 51.163     

2 164 Bruno BARDZIK 2013-01-01 54.162     

3 112 Adam OSIADACZ 2012-01-01 57.651     

4 108 Patryk MOLIK 2013-01-01 59.734     

Bieg 2/4 Start: 2023-09-24   15:22:1

1 182 Michał WRÓBEL 2012-01-01 60.851     

2 160 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 62.053     

3 174 Konrad WARNECKI 2013-01-01 64.622     

154 Ksawery MAZUR 2012-01-01 DNS4     

Bieg 3/4 Start: 2023-09-24   15:24:2

1 150 Marcin BOROŃ 2013-01-01 61.163     

2 113 Antoni KURCAB 2013-01-01 65.291     

3 116 Radek WOJTANOWSKI 2013-01-01 65.612     

4 185 Miłosz OLSZEWSKI 2012-01-01 74.174     

Bieg 4/4 Start: 2023-09-24   15:30:5

1 105 Kamil OGORZAŁY 2012-01-01 60.032

2 131 Leon MOLLER 2012-01-01 60.984     

3 162 Antoni NOWAKOWSKA 2012-01-01 63.981     

4 177 Maciej KRÓL 2013-01-01 66.113     

186 Paweł BABIŃSKI 2013-01-01 DNS6     

105 Wojciech KOPACZ 2012-01-01 DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasjan SALAWA 2012-01-01 51.161     

2 Bieg 1 Bruno BARDZIK 2013-01-01 54.162     

3 Bieg 1 Adam OSIADACZ 2012-01-01 57.653     

4 Bieg 1 Patryk MOLIK 2013-01-01 59.734     

5 Bieg 4 Kamil OGORZAŁY 2012-01-01 60.031

6 Bieg 2 Michał WRÓBEL 2012-01-01 60.851     

7 Bieg 4 Leon MOLLER 2012-01-01 60.982     

8 Bieg 3 Marcin BOROŃ 2013-01-01 61.161     

9 Bieg 2 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 62.052     

10 Bieg 4 Antoni NOWAKOWSKA 2012-01-01 63.983     

11 Bieg 2 Konrad WARNECKI 2013-01-01 64.623     

12 Bieg 3 Antoni KURCAB 2013-01-01 65.292     

13 Bieg 3 Radek WOJTANOWSKI 2013-01-01 65.613     

14 Bieg 4 Maciej KRÓL 2013-01-01 66.114     

15 Bieg 3 Miłosz OLSZEWSKI 2012-01-01 74.174     

Bieg 4 Wojciech KOPACZ 2012-01-01 DNSDNS     

Bieg 4 Paweł BABIŃSKI 2013-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Ksawery MAZUR 2012-01-01 DNSDNS     

 

300 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-09-24   15:34:5

1 110 Beniamin ZĘBALA 2011-01-01 48.231     

2 117 Szymon GURBISZ 2010-01-01 50.073     

3 180 Marek JAWORSKI 2011-01-01 50.644     

4 115 Kacper PAWLIK 2011-01-01 57.522     

Bieg 2/2 Start: 2023-09-24   15:36:0

1 171 Kacper JODŁOWSKI 2010-01-01 50.502

187 Piotr BABIŃSKI 2010-01-01 DNS3     

107 Patryk MAŁYSZ 2010-01-01 DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Beniamin ZĘBALA 2011-01-01 48.231     

2 Bieg 1 Szymon GURBISZ 2010-01-01 50.072     

3 Bieg 2 Kacper JODŁOWSKI 2010-01-01 50.501

4 Bieg 1 Marek JAWORSKI 2011-01-01 50.643     

5 Bieg 1 Kacper PAWLIK 2011-01-01 57.524     

Bieg 2 Piotr BABIŃSKI 2010-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Patryk MAŁYSZ 2010-01-01 DNSDNS     
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300 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   15:38:0

1 166 Filip WARNECKI 2008-01-01 43.141     

2 114 Błażej OLSZAK 2009-01-01 48.402     

3 170 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 52.503     

 

Skok w dal chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-09-24  15:20:0

Start: 2023-09-24   14:05:0

1 166 Filip WARNECKI 2008-01-01 4.733

2 195 Michał STROMIDŁO 2009-01-01 4.271

3 170 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 3.852

 

600 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   15:47:1

48 Julia OSIADACZ 2015-01-01 2:15.629 PK 2014-2015    PK

1 84 Natalia CZAJKA 2013-01-01 2:07.286     

2 95 Sonia WACHACKA 2012-01-01 2:16.273     

3 57 Kamila HERBUTOWICZ 2013-01-01 2:26.855     

4 94 Róża ZAJĄCZKOWSKA 2012-01-01 2:30.378     

5 216 Liwia SEMAN 2013-01-01 2:33.697     

6 20 Emilia BĄK 2012-01-01 2:53.731     

7 52 Julia WIEJACKA 2012-01-01 3:02.502     

8 87 Nikola ŻYRKOWSKA 2013-01-01 3:11.164     
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600 metrów dziewcząt 2008-2009+ 2010-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   15:53:1

1 28 Faustyna KARAŚ 2009-01-01 2:24.053 2008-2009    

1 46 Julia KRÓWKA 2011-01-01 1:57.631 2010-2011    

2 85 Natalia KROPIEWNICKA 2011-01-01 2:22.235 2010-2011    

3 66 Lena RYNDAK 2010-01-01 2:23.422 2010-2011    

4 64 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 2:44.754 2010-2011    

 

600 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   15:57:2

1 196 Miłosz STROMIŁO 2012-01-01 2:02.806     

2 194 Leon SADOWSKI 2012-01-01 2:05.777     

3 211 Jakub CADER 2013-01-01 2:12.411     

4 192 Adam OŻÓG 2013-01-01 2:17.732     

5 116 Radek WOJTANOWSKI 2013-01-01 2:38.063     

6 113 Antoni KURCAB 2013-01-01 2:46.894     

197 Tymoteusz OŻÓG 2012-01-01 DNS5     

112 Adam OSIADACZ 2012-01-01 DNS9     

154 Ksawery MAZUR 2012-01-01 DNS8     

 

600 metrów chłopców 2008-2009+2010-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-09-24   16:01:2

1 114 Błażej OLSZAK 2009-01-01 1:54.747 2008-2009    

1 110 Beniamin ZĘBALA 2011-01-01 1:50.954 2010-2011    

2 195 Michał STROMIDŁO 2009-01-01 1:59.706 2008-2009    

2 193 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 1:55.132 2010-2011    

3 117 Szymon GURBISZ 2010-01-01 2:09.655 2010-2011    

4 115 Kacper PAWLIK 2011-01-01 2:23.153 2010-2011    

212 Jan JAŚKOWIEC 2011-01-01 DNS1     
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